うえのドイツ文化村 御中

    年  月  日

申請者  会社名

                     住 所

                     氏 名

                     連絡先

件 名 ：

貴施設の利用条件を了承のうえ、下記の通り申請します。

記

使用施設

使 用 日     年  月  日（  曜日）

使用時間   時  分 から   時  分 まで

使用目的

予定人数：

使用条件

１ 当施設のお客様、及び運営等に支障をきたさないように最大

限の配慮を求めます。

２ 搬入物、展示物、携行品の盗難・毀損等による損害はすべて

  申請者の負担となります。

３ 搬入・搬出、展示作業、備品移動、機材調達、ゴミ始末、清

掃などは申請者負担となります。

４ ご使用についての変更がある場合は、使用日の 1 週間前まで

にご連絡ください。

５ 当該申請者及び関係者において一切の反社会的勢力との関

係を有しないことを確約ください。

６ 肖像権及び航空法などその他関係法令順守の徹底及び、本件

  における損害賠償請求は使用者とする。

備 考

※担当者様の身分証のコピーも提出願います。